
ورزشی ـ اخبار كشور

معاون وزیر بهداشت و درمان اعلام کرد
فعالیت 6500 پزشک 
در روستاهای کشور

تبریز- خبرنگار کیهان:
معاون بهداشت وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
گفت: حدود 10 میلیون و یکصد هزار نفر ازحاشیه‌نشینان 

تحت پوشش خدمات بهداشتی و درمانی قرار گرفتند.
علی‌اکبر سیاری در حاشیه اجلاس معاونان بهداشت 
دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور در تبریز افزود: این تعداد در 

700 سکونتگاه‌ غیررسمی مستقر هستند.
وی افزود: برای هر 12 هزار نفر حاشیه‌نشین یک پایگاه 
سلامت و برای هر 30 تا 50 هزار نفر مرکز سلامت جامع در نظر 

گرفته شده است. 
سیاری اظهار کرد: توسعه این برنامه به شهرهای بزرگتر با 

جمعیت بالای 50 هزار نفر از دیگر اولویت‌های کاری ماست.
معاون بهداشت وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با 
اشاره به تامین دو هزار و 200 پزشک دیگر برای کار در مناطق 
روستایی، اظهار کرد:‌اکنون شش هزار و 500 پزشک در روستاهای 

کشور فعالیت می‌کنند.
وی افزود: در برنامه تحول سامت حوزه بهداشت هفت 
برنامه و 10 پروژه تعریف شده است که اولویت نخست این طرح 
خدمت‌رسانی به روستاییان بود که خوشبختانه با اعتباری که از 
محل یک درصد ارزش افزوده توسط مجلس شورای اسلامی و 
دولت برای این بخش در نظر گرفته شد به دستاوردهای خوبی 

رسیده‌ایم.
سیاری با بیان اینکه 436 قلم دارو، مکمل و واکسن جدید در 
روستاها تامین شده، اضافه کرد: از دیگر برنامه‌های طرح تحول 
سامت تعمیر و تجهیز مراکز بهداشتی و درمانی بود که در این 
رابطه حدود یک هزار و 500 خانه بهداشت احداث و 500 خانه 

بهداشت نیز در آینده نزدیک به بهره‌برداری خواهد رسید.
15 هزار دستگاه اتوبوس درون شهری 

از رده خارج است
مدیرعامل اتحادیه اتوبوسرانی شهری کشور  گفت: 
نزدیک به 15 هزار دستگاه اتوبوس ناوگان درون شهری 
از مجموع 23هزار دستگاه از رده خارج بوده یا نیاز  به 

تعمیر اساسی دارد.
به گزارش خبرنگار ایرنا، مهدی خجسته رحیمی در یکصد و 
سیزدهمین جلسه اتحادیه اتوبوسرانی‌های شهری کشور در تربت 
حیدریه افزود: سرانه بازسازی یا جایگزینی هر دستگاه اتوبوس 
میلیارد ریال می‌باشد که از توان دولت و شهرداری‌ها خارج است. پنج‌

وی متوسط استاندارد عمر مفید ناوگان اتوبوسرانی کشور را 
15 سال عنوان کرد و گفت: عمر مفید 23 هزار اتوبوس موجود 

در کشور، بالای هفت سال است.
خجسته رحیمی افزود: با چنین وضعیتی روزانه 18 میلیون 
نفر مسافر توسط ناوگان اتوبوسرانی درون شهری جابه‌جا می‌شوند.

به گفته وی دولت در راستای حمایت از ناوگان اتوبوسرانی 
در سال، یکهزار و 700 میلیارد ریال یارانه حمل  و نقل مصوب 
کرده که در صورت تخصیص، سهم تربت حیدریه از این مبلغ 
چهار میلیارد ریال می‌باشد که 50 درصد این رقم امسال پرداخت 

شده است.
مدیرعامل اتحادیه اتوبوسرانی شهری کشور به مصوبه وزارت 
کشور برای کاهش تصدی‌گری دولت اشاره کرد و گفت: بر اساس 
پیشنهاد سازمان دهیاری‌ها و شهرداری‌‌ها به سازمان مدیریت و 
برنامه‌ریزی، تا سال آینده در شهرهای کمتر از 200 هزار نفر 
جمعیت، سازمان مدیریت حمل و نقل همگانی راه‌اندازی می‌شود.

وی اظهار داشت: این سازمان از ادغام سازمان اتوبوسرانی، 
تاکسیرانی و سازمان پایانه‌ها راه‌اندازی می‌شود تا ضمن کاهش 

هزینه‌ها، مدیریت حمل و نقل درون شهری را تسریع کند.

با آغاز دهه اول ماه محرم صورت گرفت
اعزام 2400 مبلغ و مبلغه از مشهد 

به نقاط مختلف کشور
رئیس امور مبلغان و ائمه جماعات اداره کل تبلیغات اسامی 
خراسان رضوی گفت: دو هزار و 400 مبلغ مذهبی از مشهد برای 
برگزاری مراسم عزاداری ویژه ماه‌های محرم و صفر به نقاط مختلف 

کشور اعزام شدند.
حجت‌الاسلام حسینعلی رحمتی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: از این 
تعداد 300 مبلغه زن هستند و 100 نفر از مبلغان نیز به خارج از استان اعزام 
شدند. وی بیان کرد: برای توجیه مبلغان مذهبی هفت همایش طلایه‌داران 
هدایت توسط این اداره کل در شهرستان‌های مشهد، تربت حیدریه، نیشابور، 
سبزوار، تربت جام و قوچان برگزار شد که در این همایش‌ها وعاظ معروف 
کشور راهکارهای نوین برای برگزاری مراسم مطلوب عزاداری و ترویج فرهنگ 
حسینی را تبیین کردند. وی گفت: در همایش‌های طلایه‌داران هدایت 
خراسان رضوی بیش از هزار و 400 مبلغ و مبلغه حضور یافتند و بسته‌های 

فرهنگی شامل کتاب و نرم‌افزار در اختیار آنان قرار گرفت.
فقط 2/5 درصد محصولات 

استاندارد اجباری دارند
سرپرست پژوهشگاه استاندارد کشور گفت: بیش از 80 هزار 
محصول در بخش‌های مختلف بازار کشور عرضه می‌شود که فقط 

دو هزار مورد از آنها معادل 2/5 درصد، استاندارد اجباری دارند.
به گزارش ایرنا،‌»جهانبخش سنجابی شیرازی« در نخستین همایش ملی 
»استاندارد با رویکرد استانداردها، ضوابط و مقررات« در یزد افزود: این رقم 
نشان‌دهنده این است که میزان زیادی از کالا و خدمات محصولات داخل به 
نوعی مشمول استاندارد اجباری نیستند و بقیه محصولات اگر درخواستی از 
سوی تولیدکنندگان صورت گرفته باشد استاندارد تشویقی دریافت کرده‌اند 

وگرنه اجباری از سوی استاندارد نبوده است.
وی ادامه داد: از آغاز سال 95 هیچ کالا و محصولی در بازارهای ایران 
بدون پیوست استاندارد قابلیت عرضه نخواهد بود و از عرضه هرگونه کالای 

غیراستاندارد جلوگیری خواهیم کرد.
وی گفت: در راستای بند 30 سیاست‌های کلی برنامه ششم توسعه و 
تاکید رهبر معظم انقلاب، سازمان ملی استاندارد تدوین و اجرای سند جامع 
و نقشه راه تحول نظام استانداردسازی را در دستور کار قرار داد تا افزون بر 
تحقق یافتن منویات معظم‌له، بتواند طبق این برنامه در توسعه اقتصادی 

کشور نقش مهمی را ایفا کند.
سنجابی استانداردسازی، اندازه‌شناسی، ارزیابی و انطباق، اعتبار سنجش 
و مدیریت کیفیت را از اصول پنجگانه رویکرد نوین به این مقوله اعلام کرد.
وی اضافه کرد: در رویکرد جدید فرآیند استاندارد، مصرف‌کننده طی 
فرهنگ‌سازی و آشنایی با حق و حقوق خود، فعال می‌شود و در این شرایط 
تولیدکننده از ترس شکایت مصرف‌کننده از تولید محصول بی‌کیفیت 

پرهیز می‌کند.
رطوبت 100 درصدی هوا  در آبادان و خرمشهر

رطوبت 100 درصدی شهرستان‌های آبادان و خرمشهر را 
گرفت. فرا

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما از آبادان، سعید ابراهیمیان رئیس اداره 
هواشناسی آبادان با بیان اینکه این پدیده تا یکشنبه ادامه خواهد داشت گفت: 

دید افقی در شهرستان‌های آبادان و خرمشهر 50 متر گزارش شده است.
در همین حال علیرضا غلامپور معاون اداره کل هواشناسی خوزستان به 
خبرنگار ایرنا در اهواز گفت: میزان رطوبت دیروز هوا در این شهر 97، شادگان 
96، دزفول 92، ماهشهر 90، بهبهان 89، هندیجان 88، امیدیه 86، شوش 
85، آغاجری 83، رامهرمز و شوشتر 80، بستان 77 و مسجدسلیمان 51 
درصد گزارش شده است. مدیرکل هواشناسی خوزستان نیز گفت: افزایش 

رطوبت و پدیده مه باعث لغو برخی از پروازها در فرودگاه اهواز شد.
کوروش بهادری اظهار کرد: افزایش رطوبت به این میزان در فصل پاییز 

در استان غیر قابل انتظار به نظر می‌رسد و تا روز سه‌شنبه نیز ادامه دارد.
رطوبت بالای 90 درصدی در جمعه گذشته نیز بیشتر شهرهای استان 
را فرا گرفت و دید افقی را تا 100 متر کاهش داد. پدیده شرجی بیش از سه 
ماه است که به طور متناوب بیشتر مناطق خوزستان را فرا گرفته به‌گونه‌ای 

که میزان رطوبت در برخی روزها به بالای 90 درصد می‌رسد.

بند عجیبی که فدراسیون فوتبال در قرارداد سرمربی تیم امید گنجانده است

مربی ایرانی انتقاد کند، باید پول قراردادش را پس بدهد!
سرویس ورزشی-

هر چند باید تا روز پنجشنبه منتظر ماند و دید چه 
اتفاقی در کادرفنی تیم امید می‌افتد اما صحبت‌های مدیر 
تیم امید نشان می‌دهد که در تیم امید رفتار خوبی با 
»مربیان ایرانی« نمی‌شود. گنجاندن این بند در قرارداد 
که »مربیان بعد از المپیک اگر انتقادی کنند پولی که در 
این دوره گرفته‌اند را باید پس دهند« خود تمام و کمال 
مربیان  با  فوتبال  فدراسیون  برخورد عجیب  نشان‌دهنده 

ایرانی است!
استعفای محمد خاکپور از تیم فوتبال امید، موضوع روز 
فوتبال است. پس از پایان رقابت‌های غرب آسیا که با قهرمانی 
تیم امید کشورمان همراه بود، محمد خاکپور خبر استعفای خود 
را رسانه‌ای کرد تا نگرانی‌ها نسبت به تیم امید بیشتر شود؛ تیمی 
که بسیاری دلخوش کرده‌اند تا بالاخر پس از 4 دهه، جواز حضور 

در رقابت‌های المپیک را کسب کند.
برای بررسی دلایل استعفای خاکپور، روز گذشته حبیب 
کاشانی به کمیته ملی المپیک رفت تا دیداری با کیومرث هاشمی 
داشته باشد. مدیر تیم امید در پایان این جلسه گفت: ما در طی 
سال گذشته جلسات مستمری را با کمیته ملی المپیک داشتیم 
و قرار این جلسه قبل گذاشته شده بود. اتفاقی که برای خاکپور 
رخ داد به این صورت است که او پس از ورود به ایران حاضر به 
همکاری با تیم ‌ملی نیست. در جلسه‌ای که با کیومرث هاشمی 
تشکیل دادیم قرار بود درباره نتایج غرب آسیا و برنامه‌های تیم 
المپیک باشد و تنها مختص خاکپور نبود. البته با این موضوع 

همزمان شد. 
وی ا‌دا‌مه‌ داد: کار فدراسیون فو‌تبا‌ل انتخاب سرمربی است که 
توسط کمیته‌ فنی انجام می‌گیرد و کمیته ملی المپیک دخالتی در 
انتخاب سرمربی ندارد. همان طور که من گفتم گزارشی را درباره 
عملکرد تیم المپیک در غرب آسیا و برنامه‌های آتی ارائه کردیم 
اما نظر مشورتی رئیس کمیته ملی المپیک این بود که خاکپور 
حفظ شود و کمیته‌ فنی جلسه‌ای را بگذارد و صحبت‌های خاکپور 
را بشنوند تا حقی از او ضایع نشود بنا‌بر‌این من هم این موضوع 

را خدمت کفاشیان عرض خواهم کرد. تلاش ما این است که 
خدشه‌ای در روند کار ایجاد نشود. ما برای تمام دقایق و لحظه‌ها 
بر‌نامه‌ریزی کرده‌ایم و هر دوستی که ادامه کار دهد با برنامه‌ای که 
ریخته و طراحی شده است کار را جلو خواهد برد. امیدوارم دقت 

لازم انجام شود و سرعت دقت را از بین نبرد. 
حبیب کاشانی در پاسخ به این پرسش که پس از استعفای 
خاکپور گمانه‌زنی‌های زیادی در مورد مشکل او وجود داشت اما 
دقیقا مشکل اصلی او برای استعفا چه چیز بوده است، تصریح 
کرد: مشکل او مدرک مربیگری نیست. در جلسه‌ای که در 
قطر داشتیم اعلام شد مربیانی که دارای مربیگری B هستند 
می‌توانند روی نیمکت بنشینند بنا‌بر‌این این مشکل رفع شد. 
او نسبت به مفاد قراردادی که با مربیان ایرانی بسته می‌شود، 
می‌‌گفت تحقیرانه است و بندی از قرارداد را برای من خواند که 
در آن آمده است که مربیان بعد از المپیک اگر انتقادی کنند 
پولی که در این دوره گرفته‌اند را باید پاسخ دهند. خاکپور و 
مایلی کهن هیچ کدام قرارداد را امضا نکردند و معتقد بودند که 

باید شأن آنها حفظ و رعایت شود. بعد از گذشت هفت ماه از کار، 
قراردادی را برای آنها فرستادند و خواسته‌اند که آن را امضا کنند. 
در صورتی که آنها معتقد بودند برای حفظ شأن باید در حضور 
رئیس فدراسیون قرارداد امضا شود و مفاد آن را بخوانند و ببینند 
که چه چیزی است. به جرات می‌توانم بگویم در این یک سال و 
نیم آنها یک ریال نه پاداشی و نه حقوقی گرفته‌اند و واقعا کار را 
انجام داده‌اند. قراردادی که ما تنظیم کرده‌ایم به این صورت است 
که 15 میلیون حقوق به اضافه 40 میلیون پاداش صعود دریافت 
می‌کند. کاشانی ادامه داد: خاکپور می‌گوید، وینگادا زمانی که 
وارد کشور شد 360 هزار دلار حقوق می‌گرفت. مترجم و راننده 
داشت. بنا‌بر‌این باید شأن مربی ایرانی هم حفظ شود. خاکپور 
نامه‌ای برای من نوشت که البته من آن را نخوانده‌ام، ولی در نامه‌ 
به مایلی کهن گفته بود که من »کاشانی« با فدراسیون همگام 

شده‌ام و به مربیان ایرانی اقبالی ندارم.  
پنجشنبه درباره خاکپور تصمیم گیری می‌شود

پس از صحبت‌های کاشانی، علی کفاشیان نیز توضیحاتی را 

در خصوص استعفای محمد خاکپور ارایه کرد. رئیس فدراسیون 
فوتبال گفت:  اصولا خوب نیست یک نفر تعهدی قبول کند و سر 
یک مشکل کوچک استعفا بدهد. باید قبل از استعفا مشکلات را 
گفت و اینکه از همان ابتدا بگوییم استعفا، این کار درست نیست. 
البته اکثر مربیان ما وقتی به مشکل می‌خورند به فدراسیون آمده 
و با ما صحبت می‌کنند هرچند که امیدوارم در آینده این مشکلات 
کمتر شود. کفاشیان همچنین یادآور شد: پنجشنبه هفته‌ جاری 
جلسه‌ای را با خاکپور برگزار خواهیم کرد و درباره اینکه استعفای 
او را قبول کنیم یا خیر تصمیم می‌گیریم. وی با اشاره به اینکه 
فدراسیون فو‌تبا‌ل تمام امکانات را به خاکپور داده‌ است، گفت: باید 

ببینیم این صحبت‌های خود خاکپور بوده است یا خیر؟!
رفتار عجیب فدراسیون فوتبال

هر چند باید تا روز پنجشنبه منتظر ماند و دید چه اتفاقی 
در کادرفنی تیم امید می‌افتد اما صحبت‌های مدیر تیم امید نشان 
می‌دهد که در تیم امید رفتار خوبی با »مربیان ایرانی« نمی‌شود. 
گنجاندن این بند در قرارداد که »مربیان بعد از المپیک اگر 
انتقادی کنند پولی که در این دوره گرفته‌اند را باید پس دهند« 
خود تمام و کمال نشان‌دهنده برخورد عجیب فدراسیون فوتبال 

با مربیان ایرانی است!
جالب اینکه در همین فدراسیون فوتبال کارلوس کی روش 
به عنوان سرمربی تیم ملی بدترین رفتارها را با اهالی فوتبال و 
مقامات فدراسیون دارد اما کسی جرات نمی‌کند به این مربی 

پرتغالی بگوید؛ »بالای چشمش ابروست!«
آقایان به جای آنکه مقابل رفتارهای زشت و زننده کی روش، 
موضع‌گیری کنند، یقه محمد خاکپور را چسبیده اند؛ مربی سربه 
زیر و ساکت تیم امید که تمام هم و غمش رسیدن این تیم به 

المپیک است. 
رفتار این روزهای فدراسیون علی کفاشیان مصداق همان 
شعر معروف سعدی است که می‌گوید: » گنه کرد در بلخ آهنگری 
- به شوشتر زدند گردن مسگری!«، آقایان زورشان به مربی 
خارجی نمی‌رسد، بندهای عجیب و غریب را در قرارداد مربی 

ایرانی می‌گنجانند.

صفحه ۹
یک‌شنبه ۲۶ مهر 139۴ 
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خواندنی از ورزش ایران
*با پیشنهاد عبدالرضا نباتچیان، دبیر مجمع انتخابات فدراسیون پزشکی 
ورزشی و موافقت نصرالله سجادی، معاون ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت 
ورزش و جوانان، حمید سوریان، کیمیا علیزاده و بهداد سلیمی به عنوان 
نماینده ورزشکاران، فرهاد شاهمیری، داور بین‌المللی والیبال به عنوان 
نماینده داوران، حسین توکلی، سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری به عنوان 

نماینده مربیان در مجمع انتخابات این فدراسیون حق رای خواهند داشت.
* در آخرین روز از رقابتهای بسکتبال با ویلچر قهرمانی آسیا و اقیانوسیه، تیم ملی 
بسکتبال با ویلچر ایران موفق به کسب عنوان نایب قهرمانی و نشان نقره این مسابقات 
شد.دیدار فینال بسکتبال با ویلچر قهرمانی آسیا بین ایران و استرالیا برگزار شد که 
نمایندگان ایران با نتیجه 78 به 60 از تیم قدرتمند استرالیا که عنوان قهرمانی جهان 
را در پرونده خود دارد، شکست خوردند و با کسب عنوان نایب قهرمانی و سهمیه 

پارالمپیک ریو، به کار خود در مسابقات پایان دادند.
* در نخستین روز از مسابقات گرندپری منچستر، ابوالفضل یعقوبی 
تکواندوکار وزن 68- کیلوگرم ایران، در مرحله فینال به مصاف دائی هون 
لی از کره جنوبی، دارنده مدال نقره المپیک لندن 2012 و مدال طلای جهان 
در سال 2011 رفت که نتیجه را به این نماینده باتجربه کره‌ای واگذار کرد و به 

مدال نقره دست یافت.
* نخستین مرحله و دور جدید لیگ ژیمناستیک هنری باشگاه‌های ایران در بخش 
مردان صبح و عصر روزهای بیست‌وهشتم و بیست‌و‌نهم آبان سال جاری در خانه 

ژیمناستیک برادران شهید آذرپی تهران برگزار می‌شود.
* ریحانه بهشتی، دبیر آموزش و پرورش و یکی از ورزشکاران حرفه‌ای 
دوومیدانی مشهد صبح دیروز بر اثر مرگ مغزی فوت کرد.این ورزشکار جوان 
که در گذشته کارت اهدای عضو خود را نیز گرفته بود، با اهدای اعضای بدن 

خود به چندین بیمار نیازمند به آن‌ها زندگی دوباره بخشید.
* ولادیمیر خینچگاشویلی دارنده مدال طلای جهان با بیان اینکه در پی رسیدن به 
مدال طلای المپیک ریو است گفت: حریفان من از جمله حسن رحیمی فکر رسیدن 

به طلای المپیک را از سر خود بیرون کنند.
* رامین طباطبایی مدیر کل دفتر استعدادیابی وزارت ورزش و جوانان 
از برگزاری جلسه‌ای با حضور دکتر گودرزی، دکتر سجادی و روسای 
فدراسیون‌های ورزشی خبر داد و گفت: بزودی غرفه‌ها و کارگاه‌های برتر در 

امر استعدادیابی معرفی و جوایز ویژه‌ای دریافت خواهند کرد.

اخبار کوتاه از فوتبال

ذوب‌آهن خود را از تماشاگر ممنوع‌ می‌کند
مدیرعامل باشگاه ذوب‌آهن اصفهان اعلام کرد در صورتی که به جلالی و نکونام 
فحاشی شده باشد بازی بعدی تیم را بدون تماشاگر برگزار می‌کنم. پس از شکست 
یک بر صفر سایپا مقابل ذوب‌آهن در هفته هشتم لیگ برتر مجید جلالی از شعارهای 
هواداران ذوب‌آهن انتقاد کرد و ورزشگاه فولادشهر اصفهان را منفورترین ورزشگاه از 
نظر خودش دانست. جواد نکونام نیز در صفحه‌های اجتماعی خود از رفتار تماشاگران 
ذوب‌آهن در ورزشگاه دستگردی تهران انتقاد کرد. سعید آذری در واکنش به این 
صحبت‌ها گفت: در صورتی که صحبت‌های جلالی و نکونام در مورد به کار بردن 
الفاظ نامناسب از سوی تماشاگران ذوب‌آهن درست باشد من بازی بعدی تیم 
ذوب‌آهن مقابل گسترش فولاد تبریز را بدون تماشاگر برگزار خواهم کرد. زیرا باشگاه 
ذوب‌آهن به معنای واقعی کلمه فرهنگی و ورزشی است. من فیلم بازی و همچنین 
فیلمی که از روی سکوها تهیه شده را تا فردا ظهر )امروز( بازبینی خواهم کرد و در 
صورتی که حرف‌های جلالی و نکونام در مورد فحاشی درست باشد چنین تصمیمی 

را در مورد تیم ذوب‌آهن می‌گیرم.
تساوی فرانکفورت در حضور 90 دقیقه‌ای حاج‌صفی

تیم FSV فرانکفورت برابر حریف خود نورنبرگ به تساوی یک بر یک رضایت داد. 
در هفته یازدهم لیگ دسته دو آلمان یاران حاج صفی برابر نورنبرگ قرار گرفتند.در 
این دیدار بعد از آنکه نورنبرگ دقیقه 57 توسط شوپف گلزنی کرد، تا دقیقه 3+90 
با یک گل پیش بود اما در این هنگام ددیچ از روی نقطه پنالتی گلزنی کرد و باعث 
 FSV نجات و کسب امتیاز یاران حاج صفی شد. احسان حاج صفی 90 دقیقه برای

فرانکفورت بازی کرد.
تراکتورسازی میهمان شد، پدیده میزبان 

نتایج قرعه‌کشی دو دیدار از سری مسابقات جام حذفی فوتبال کشور اعلام شد. 
قرعه‌کشی دو دیدار از سری مسابقات جام حذفی 95-94 یادواره آزادسازی خرمشهر 
دیروز  با حضور غلامرضا بهروان رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ، سعید فتاحی 
مسئول رقابت‌های لیگ برتر و نمایندگان تیم‌های نفت تهران، تراکتورسازی تبریز، سایپا 
تهران برگزار شد. نتیجه قرعه‌کشی به شرح زیر است: تیم سایپا میزبان تراکتورسازی 
تبریز در تهران خواهد بود و تیم پدیده خراسان میزبان نفت تهران در مشهد مقدس 

خواهد بود.لازم به ذکر است برنامه کامل این مسابقات متعاقبا اعلام می‌گردد.
مخالفت دوباره جلالی با بازگشت میداودی

سرمربی تیم فوتبال سایپا درخواست مدیران باشگاه را برای بازگشت مهاجم 
این تیم به تمرینات را نپذیرفت. میلاد میداودی مدت‌هاست که از سوی کادر فنی 
تیم فوتبال سایپا در اختیار باشگاه قرار گرفته است. او روز گذشته نیز در ورزشگاه 
دستگردی و از روی سکوها تماشاگر بازی سایپا و ذوب‌آهن بود. این درحالی است 
که مدیران باشگاه قبل از این مسابقه تلاش کردند تا نظر جلالی را برای بازگشت 
میداودی به سایپا عوض کنند اما سرمربی سایپا این درخواست را نپذیرفت. به نظر 
می‌رسد میداودی در نیم فصل به یکی از باشگاه‌های لیگ برتر منتقل شود. باشگاه 

استقلال یکی از باشگاه‌هایی است که خواهان میلاد میداودی است.
شکایت باشگاه فولاد از قهرمانی

باشگاه فولاد خوزستان از محسن قهرمانی به دلیل قضاوتی که در دیدار تیم 
فوتبال این باشگاه برابر تراکتورسازی داشته است، شکایت کرد.

کاهکش، سرپرست تیم فولاد ضمن تأیید این خبرگفت: قهرمانی در دیدار ما 
با تراکتورسازی اشتباهات تاثیرگذاری داشت که روی نتیجه بازی اثرگذار بود. داور 
در گرفتن پنالتی برای تیم تراکتورسازی و همچنین اخراج اسماعیل شریفات دچار 

اشتباهات فاحشی شد.
محرومیت و جریمه نقدی در انتظار نورمحمدی و دهنوی

دبیر کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال از احتمال اعلام محرومیت و جریمه 
نقدی برای کاپیتان تیم فوتبال پرسپولیس خبر داد. حسین عبداللهی در خصوص 
درگیری لفظی رضا نورمحمدی و قاسم دهنوی در دیدار پرسپولیس - صبای قم 
است که داور به همین دلیل هر دوی آنها را اخراج کرده است. در تصاویر تلویزیونی 
به نظر می‌رسید که این دو بازیکن از الفاظ زشت و رکیک علیه هم استفاده کرده‌اند، 
اما باز هم باید ببینیم که داور در گزارش خود چه نوشته است و پس از آن در مورد 
آنها تصمیم می‌گیریم.البته طبق آیین‌نامه برای چنین مواردی معمولاً محرومیت و 
جریمه نقدی در نظر گرفته می‌شود و میزان محرومیت آن هم به گزارش داور و 

شدت الفاظی که توسط بازیکن متخلف به کار رفته است، بستگی دارد.
حنطه سرمربی جدید استقلال اهواز

باشگاه استقلال اهواز پس از برکناری سیاوش بختیاری زاده دیروز با علی حنطه 
به توافق رسید و او را به عنوان سرمربی جدید تیمش انتخاب کرد.حنطه دیروز به 
اهواز رفت تا از امروز سر تمرین‌های این تیم حاضر شود.قرارداد حنطه تا پایان فصل 
است اما در صورت باقی ماندن این تیم در لیگ، او فصل آینده نیز سرمربی این تیم 

خواهد بود.

گزارش تکان‌دهنده گاردین از شیخ سلمان

فدراسیون وزنه‌برداری نام 9 وزنه‌بردار را به فدراسیون جهانی اعلام خواهد کرد و در صورتی که مشکل رئیس AFC متهم به کشتار مردم بحرین و یمن
سهراب مرادی برطرف شود یکی از وزنه‌برداران کنار گذاشته خواهد شد.

پس از رکوردگیری تیم ملی وزنه‌برداری، نشست کمیته فنی برای مشخص شدن ترکیب نهایی تیم اعزامی به مسابقات 
جهانی آمریکا برگزار شد و قرار شد اسامی 9 وزنه‌بردار به فدراسیون جهانی اعلام شود. پیش از این در اردوی تیم ملی 
وزنه‌برداری 11 وزنه‌بردار حضور داشتند که سعید محمدپور به دلیل مصدومیت در رکوردگیری تیم ملی مسابقات جهانی را 

از دست داد و علی میری نیز به تشخیص کادرفنی در رکوردگیری شرکت نکرد و کنار گذاشته شد.
علی مرادی رئیس فدراسیون وزنه‌برداری در مورد ترکیب تیم ملی بیان کرد: در جلسه کمیته فنی، سرمربی تیم ملی و 
مربیان گزارشی را از عملکرد وزنه‌برداران ارائه کردند و در کمیته فنی تصویب شد که تیم به صورت کامل اعزام شود بنابراین نام 
9 وزنه‌بردار را به فدراسیون جهانی اعلام می‌کنیم که مجید عسگری، جابر بهروزی، رسول تقیان، کیانوش رستمی، علی هاشمی، 

سهراب مرادی، نواب نصیرشلال، بهداد سلیمی و بهادر مولایی 9 وزنه‌برداری هستند که اسامی آنها را اعلام خواهیم کرد.
مرادی در پاسخ به این پرسش که در صورت برطرف شدن مشکل بازنشستگی سهراب مرادی، کدام وزنه‌بردار از ترکیب 
تیم ملی کنار گذاشته خواهد شد؟ گفت: در صورتی که مشکل مرادی حل شود کادر فنی تیم ملی تشخیص می‌دهد که کدام 

فرد به عنوان نفر ذخیره معرفی شود.

اعلام ترکیب تیم ملی وزنه‌برداری اعزامی به مسابقات جهانی آمریکا

سازمان‌های حقوق بشری گزارش داده‌اند که شیخ 
سلمان‌آل‌خلیفه، در سرکوب مردم بحرین و یمن دست 

داشته است. 
روزنامه گاردین مدعی شده است که از سازمان‌های حقوق 
بشر بحرینی نامه‌هایی به دستش رسیده است که در آن‌ها ادعا 
شده شیخ سلمان نقشی پر رنگ در سرکوب مردم بحرین در سال 

2011 داشته است. 
شیخ سلمان اخیرا با کنارگذاشته شدن بلاتر و پلاتینی از 
انجام هرگونه فعالیت در یوفا و فیفا، نام خود را به عنوان نامزدی 
جدی برای کسب عنوان ریاست فیفا مطرح کرده است. پس 
از اینکه شیخ سلمان اعلام کاندیداتوری کرد، رئیس فدراسیون 

فوتبال ایران؛ علی کفاشیان نیز حمایت خود را از او اعلام کرد. 
گاردین در گزارش خود آورده است نامه‌هایی دریافت کرده 
که نشان می‌دهد شیخ سلمان در شناسایی بیش از 150 ورزشکار 
بحرینی که در سال 2011 برای دموکراسی و حقوق انسانی خود 
تظاهرات می‌کردند، نقش داشته است. هرچند خود شیخ سلمان 
همیشه این اتهام را رد کرده، اما سازمان‌های حقوق بشری همواره 
بر این ادعای خود پافشاری کرده‌اند. به عقیده‌ آن‌ها شیخ سلمان 
یکی از قوانین اصلی فیفا را نقض کرده و یکپارچگی و اتحاد 

جامعه فوتبال را در بحرین لکه‌دار نموده است. 
همچنین گاردین می‌گوید، شیخ سلمان آل خلیفه، در 

سرکوب وحشیانه مردم یمن هم نقش دارد و خانواده او از حامیان 
اصلی حکام سابق یمن و رژیم عربستان سعودی هستند. 

آسوشیتد پرس هم در گزارشی آورده است در سال 2013، 
زمانی که سلمان می‌خواست ریاست کنفدراسیون فوتبال آسیا را 
هم بر عهده بگیرد با چنین موجی مواجه شد و او در پاسخ گفت: 
»من از شما یک سوال دارم، آیا می‌توانید این گفته خود را ثابت 
کنید؟« در جریان دستگیری ورزشکاران بحرینی، علا الهبیل؛ 
بهترین گلزن تاریخ بحرین هم دستگیر شد و در اعترافاتی 
تلویزیونی، برادر او اعلام کرد که ما خیانت‌کار هستیم. هرچند 
واضح بوده که هم علا، هم محمد برادرش تحت شکنجه‌های 

شدید بوده‌اند. 
باید دید چنین حرف‌هایی در میزان رای شیخ سلمان نقش 
دارد یا خیر، او در حال حاضر حمایت خوبی از کنفدراسیون‌های 
مختلف جذب کرده و رقیب جدی شاهزاده اردنی؛ علی بن 

حسین است. 
همچنین دفتر شیخ سلمان و کنفدراسیون فوتبال آسیا، به 
سوالات خبرنگار گاردین هیچ پاسخی ارائه نداده است. انتظار 
طور موقت ریاست فیفا  می‌رود از روز سه‌شنبه عیسی حیاتو به‌
را بر عهده بگیرد. قبل از آن در روز دوشنبه)فردا(، شیخ سلمان 
در نشست خبری حاضر می‌شود و می‌توان این ابهامات را از او 

پرسید.

دبیر سازمان تیم‌های ملی هندبال با تکذیب شایعات 
منتشر شده درباره غیبت لژیونرها در مسابقات انتخابی 
المپیک گفت: چهار لژیونر در کرواسی به تیم ملی ملحق 
می‌شوند و سرمربی تیم هم شخصا موضوع جمالی را 

پیگیری کرده است.
ظهرابی درباره اخباری مبنی بر غیبت لژیونرها در مسابقات 
انتخابی المپیک، گفت: سجاد استکی، الله‌کرم استکی، علیرضا 
موسوی و دانیال کومایش در چهار روز پایانی اردوی کرواسی 

به تیم ملحق می‌شوند. اصلا چنین حرفی درست نیست که آنها 
نخواهند به مسابقات بیایند. در مورد ایمان جمالی هم باید بگویم 
که او توسط مربی جدید تیم ملی مجارستان به اردوی این کشور 
دعوت شده است. عرفان اسماعیلاگیچ هم یک ساعت با او حرف 
زد و به جمالی گفت که »به آنجا بروی ممکن است در لیست 
نهایی تیم مجارستان نباشی اما قطعا در ترکیب اصلی تیم ایران 
خواهی بود.« قرار شده است که مهدوی شخصا با جمالی صحبت 

کند.

اضافه شدن 4 لژیونر به تیم ملی هندبال در کرواسی

حدیث دشت عشق

به یاد سردار شهید »امین اسلام پناه«

دانشجوی جهادگرشهید
شهید »امین اسام پناه« هفتم مهر 1341 
درخانواده‌ای مذهبی متولد شد. سال‌های مبارزه و 
تظاهرات و قیام مردم علیه رژیم ستمشاهی، سال‌های 
شکوفایی امین بود. نفس حضرت روح‌الله از او مبارزی 
خستگی ناپذیر ساخته بود. شرکت در تظاهرات‌ها و 
برنامه‌ریزی برای پخش اعلامیه‌های حضرت امام و 

سازماندهی نیروهای جوان مسجد برای حضور مفید در صحنه‌های انقلاب او بود. با 
پیروزی انقلاب اسامی، با همرزمانش در مسجد کمیته موقت انقلاب را راه اندازی 
کرد. او مدتی بعد دفتر سبز جامگان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را امضاء کرد. بعد 
از شروع جنگ دیگر سر از پا نمی‌شناخت وهر کجا که انقلاب و سپاه لازم می‌دانست 
حضور داشت. درآموزش نیروهای بسیج، جهاد سازندگی، شرکت در عملیات‌های رزمی، 
حضور در پایگاه‌های بسیج و در همه صحنه‌های انقلاب و جنگ آماده از خودگذشتگی 
بود. در فرصت کمی خود را آماده کرد و در رشته عمران دانشگاه صنعتی امیرکبیر 
قبول شد و در ضمن تحصیل به تدریس در هنرستان فنی شهید مطهری نیز مشغول 
بود. مادرش می‌گوید: تازه عقد کرده بود. داشت می‌رفت جبهه، جلویش را گرفتم 
گفتم مادر بمان مراسم عروسیت را برگزار کن بعد برو. گفت: برای عروسی وقت بسیار 
هست، الان باید بروم. کربلا را باید آزاد کرد. او سرانجام در روز پنجم اسفند 1364 
در هنگامه عملیات پیروزمند والفجر 8 در منطقه بهمنشیر در حالی‌که در کنار شهید 
والامقام حاج اسدالله هاشمی، مسئولیت نصب پل‌های شناور و متحرک خضر بر روی 
اروند‌رود را برعهده داشتند بر اثر بمباران هواپیماهای رژیم بعثی به شهادت نائل آمد.

قائم مقام وزیر بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی از کمبود جدی پزشک برای تحقق 

اهداف نظام سلامت خبر داد.
ایرج حریرچی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا در 
خصوص مشکلات پیش روی تحقق اهداف نظام 
جامع سامت، گفت: سرانه پزشک در کشور به 
ازای هر یک هزار نفر جمعیت بین 1/21 تا 1/28 
نفر پزشک است که با استانداردهای جهانی یعنی 
3/5 نفر پزشک به ازای هر یک هزار نفر جمعیت 

فاصله زیادی داریم.
وی اظهار داشت: عملکرد پزشکان متخصص 
در ایران به صورت متوسط FD 1/7 است یعنی 
پزشکان متخصص ما 1/7 برابر پزشک متخصص 
تمام وقت کار می‌کنند و پزشکان عمومی نیز 
FD 1/35 است که بیانگر کارکرد 1/35 برابری 
یک پزشک عمومی است که این آمار نشانگر 

کمبود پزشک در کشور است.
حریرچی تصریح کرد: این کمبودها علاوه بر 

افزایش فشار کاری به پزشکان، باعث می‌شود 
شهروندان برای ویزیت در نوبت‌های طولانی 

قرار گیرند.
قائم‌مقام وزیر بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی تصریح کرد: در بخش پرستاری 
نیز با کمبود پرستار و کمک پرستار مواجه 

هستیم.
وی بیان داشت: اقداماتی برای رفع این 
مشکلات برداشته شده ولی به علت زمان بر 

بودن رفع این مشکلات در کوتاه مدت امکان‌پذیر 
نیست.

قائم‌مقام وزیر بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی ساخت دو بیمارستان بالای 200 
تختخوابی در مجاورت بیمارستان ولیعصر)عج( 
خرمشهر و آیت‌الله طالقانی آبادان و تکمیل 
بیمارستان اروندکنار را از اقدامات در حال اجرای 
این وزارت در شهرستان‌های آبادان و خرمشهر 

عنوان کرد.

قائم‌مقام وزیر بهداشت:

سرانه پزشک در کشور با استانداردهای جهانی فاصله زیادی دارد

وزیر آموزش و پرورش گفت: امسال 460هزار 
دانش‌آموز زیر پوشش طرح شهاب قرار 

می‌گیرند.
علی‌اصغر فانی افزود: در سال تحصیلی گذشته 
130هزار دانش‌آموز در سراسر کشور زیر پوشش 

این طرح قرار گرفته بودند.
طرح شهاب، شناسایی و هدایت آموزشی، تربیتی 
و معنوی مستعدان از دوره ابتدایی تا پایان دوره 
متوسطه با سازوکار مناسب است تا هویت دینی و 
ملی افراد تقویت شده و احساس مسئولیت نسبت به 
ایفای نقش سازنده در کشور برای آنان حاصل شود.

فانی در خصوص طرح رتبه‌بندی معلمان و 
فرهنگیان نیز افزود: تاکنون 85 درصد احکام 

فرهنگیان سراسر کشور صادر شده است.
وی با اشاره به وجود 80 مدرسه خشتی و گلی در 
خراسان شمالی گفت: در سفر هیئت دولت به استان، 
تعهد شد که تا پایان سال 96 مدارس خشتی و گلی 

موجود در منطقه تخریب و بازسازی شود.
فانی گفت: به منظور حذف مدارس خشتی و گلی 
در استان خراسان شمالی 200 میلیارد ریال اعتبار 

هزینه می‌شود.
وزیر آموزش و پرورش با اشاره به افزایش 

دوبرابری سرانه مدارس شبانه‌روزی در دو سال 
اخیر گفت: با این وجود سرانه دانش‌آموزان 
آنان  نیاز  جوابگوی  هنوز  شبانه‌روزی 

نیست.
فانی پنج‌شنبه شب در دیدار با فرهنگیان خراسان 
شمالی در بجنورد، تعداد دانش‌آموزان شبانه‌روزی را 
400 هزار تن در سطح کشور عنوان و تصریح کرد: 
متاسفانه سرانه تامین هزینه‌های غذایی و سایر موارد 
این آموزشگاه‌ها جوابگو نیست چرا که شبانه‌روزی‌ها 

پرهزینه هستند.
وی اظهار کرد: سرانه مدارس شبانه‌روزی بیش از 

دو برابر نسبت به سال‌های گذشته افزایش یافته است 
اما این میزان نیز جوابگوی این آموزشگاه‌ها نیست.

وی بر کمک و مشارکت نیکوکاران مدرسه‌ساز در ساخت 
مدارس شبانه‌روزی تاکید کرد و افزود: پاداش پایان خدمت 
همکاران بازنشسته نیمه دوم سال 93 که بخشی از پاداش 
را دریافت و بخش بیشتری دریافت نکردند در حال پیگیری 

است.
وزیر آموزش و پرورش گفت: یک هزار و 600 
مدرسه در نیمه نخست امسال ساخته و در این 
مدت روزانه 44 کلاس درس تحویل این وزارتخانه 

شده است.

وزیر آموزش و پرورش:

460 هزار دانش‌آموز زیر پوشش طرح شهاب قرار می‌گیرند

تیراندازی به عزاداران حسینی)ع( در دزفول2 شهید برجای گذاشت
در تیراندازی به عزاداران حسینی در 
شهر صفی‌آباد دزفول 2 نفر کشته و 2 نفر 

دیگر زخمی شدند.
به گزارش خبرگزاری فارس از دزفول، یک 
منبع آگاه با تایید این خبر گفت: این حادثه 
حدود ساعت 22 و 30 دقیقه جمعه شب در شهر 
صفی‌آباد دزفول اتفاق افتاد و افراد ناشناس سوار 
بر یک دستگاه خودروی سواری پژو پارس محل 
تکیه هیئت عزاداری قمربنی‌هاشم این شهر را به 
وسیله سلاح جنگی به رگبار بستند و سپس به 

سرعت از محل حادثه متواری شدند.
به گفته این منبع آگاه، سرنشینان خودرو سر 

و صورت خود را پوشانده بودند.
این منبع آگاه اضافه کرد: مجروحان این 
حادثه فوری به بیمارستان گنجویان شهر دزفول 

اعزام شدند.

وی یادآور شد: در این حادثه حسین کریمی 
یگانه 28 ساله و بهمن رضایی 25 ساله بر اثر 
شدت جراحات وارده، در بیمارستان جان باختند.
همچنین کاظم بختیاری و امین جلیل اسلام 
نیز از ناحیه زانو تیر خورده و در بیمارستان تحت 

مداوا قرار دارند.
براساس این گزارش این حادثه پس از پایان 
عزاداری در این هیئت اتفاق افتاده است؛ ماموران 
انتظامی و امنیتی دزفول در حال بررسی این 

حادثه هستند.
حبیب‌الله آصفی فرماندار دزفول با تایید این 
خبر گفت: مسئولان در حال بررسی جزییات این 

حادثه هستند.
معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی خوزستان 
گفت: کارآگاهان اهوازی برای بررسی حادثه 
تیراندازی به عزاداران حسینی به دزفول اعزام شدند.

سید رحمان موسوی در گفت‌وگو با خبرنگار 
مهر اضافه کرد: مهاجمان که 3 نفر و سوار بر 
خودروی پژو پارس سفید رنگ بودند که با 
استفاده از سلاح کلاشینکف به سمت عزاداران 

تیراندازی کردند.
وی بیان کرد: حال عمومی مصدومان خوب 
است و پلیس با جدیت هر چه تمامتر در حال 

بررسی زوایای مختلف این حادثه است.
موسوی عنوان کرد: تیم‌های مجرب و 
کارکشته‌ای پیگیری این پرونده‌ را بر عهده 
گرفته‌اند که ان‌شاءالله به زودی عوامل این حادثه 

را شناسایی و دستگیر می‌کنند.
دادستان دزفول نیز با تشریح آخرین 
پیگیری‌های پرونده‌ تیراندازی در صفی‌آباد 
دزفول به عزاداران، از مردم خواست به شایعه‌ها 

بی‌توجه باشند.

احمد قهرمانی اظهار کرد: در حال حاضر 
مقامات قضایی و انتظامی شهرستان دزفول با 
تمام امکانات و عوامل پیگیر این ماجرا هستند. تا 
بتوانند هر چه زودتر عوامل این حادثه را شناسایی 

و دستگیر کنند.
وی افزود: این اتفاق یک پروسه زمان‌بر است 
تا بتوانیم اطلاعات مورد نیاز و کشف شده را به 
صورت دقیق، تجزیه و تحلیل کنیم. دادستان 
عمومی و انقلاب شهرستان دزفول در خصوص 
شایعاتی مبنی بر تروریستی بودن حادثه نیز 
عنوان کرد: تمام این موارد، حدس و گمان 
است و چون تاکنون سرنخی به صورت قطعی 
یافت نشده، مقامات قضایی و امنیتی شهرستان 
نمی‌توانند در خصوص تروریستی بودن و یا وجود 
اختلافات داخلی در وقوع این حادثه اظهارنظری 

داشته باشند.

یک خبرگزاری حامی دولت نوشت: کارشناسان 
اقتصادی معتقدند که انتظار کاهش قیمت کالاهای 
مختلف در وضعیت فعلی انتظاری بیهوده بوده و حداقل 
تا دو سال آینده دلیلی برای کاهش قیمت‌ها وجود ندارد.

خبرگزاری ایسنا که از جمله رسانه‌های حامی دولت 
بوده و جزو طرفداران آن به حساب می‌آید، ضمن تشریح 

شرایط فعلی کشور با اشاره به انتظارات مردم در زمینه 
کاهش قیمت‌ها، نوشت: بسیاری از مردم نیز منتظرند 
با لغو تحریم‌ها و توافق قیمت کالاهای مختلف کاهش 
یابد، هرچند که کارشناسان اقتصادی معتقدند که این 
انتظار در وضعیت فعلی انتظاری بیهوده بوده و حداقل 
تا 2 سال آینده دلیلی برای کاهش قیمت‌ها وجود ندارد.

بیش از سه سال است که بسیاری از واحدهای 
تولیدی با مشکلاتی در راه تولید خود همراه هستند؛ 
مشکلاتی که از تهیه مواد اولیه با هزینه‌های زیاد آغاز 
شده و به بالا بودن قیمت تمام شده و هزینه‌های سربار 

تولید می‌رسد.
دولت یازدهم از زمانی که کار خود را آغاز 

کرد، بر آن شد با تدوین برنامه‌ای مدون، بخش 
تولید کشور را از رکود تورمی که مدعی آن شده 
بود، خارج کند که این برنامه با عنوان قانون رفع 
موانع تولید رقابت‌پذیر و ارتقای نظام مالی کشور به 
تصویب رسید اما تاکنون تاثیر چندانی بر عملکرد 

این حوزه نداشته است.

خبرگزاری حامی دولت:

قیمت‌ها حداقل تا 2 سال آینده پایین نمی‌آید


